                                                                                                                                               Ryn, dnia 15.11.2013

Dotyczy: Przetargu „Dowóz dzieci do szkół w Rynie od 02 stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 na podstawie biletów miesięcznych”

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Czy istnieje możliwość zmiany faktury VAT na notę księgową?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu początkowego świadczenia usługi na 1 stycznia 2014r?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3. Czy zamawiający jest w stanie podać godziny realizacji kursów powrotnych?

Odpowiedź: Nie. Kursy powrotne należy rozpocząć nie wcześniej niż godz. 12:45 a ich ilość i godziny realizacji należy uzgodnić z Dyrektorem szkół.

Pytanie 4. Czy na formularzu ofertowym należy wpisać cenę za jeden bilet miesięczny na danej trasie, czy za cały okres świadczenia usługi?
Odpowiedź: Na formularzu ofertowym należy wpisać ceny za jeden bilet miesięczny na danej trasie.

Pytanie 5. Czy zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od obowiązku przedłożenia do oferty „ważnych zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym dla każdej z tras której dotyczy zamówienie”?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od obowiązku  przedłożenia  z ofertą „ważnych zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym dla każdej z tras której dotyczy zamówienie”
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